PENSIONSKASSE ALCAN SCHWEIZ



Bellerivestrasse 28 Tel.: +41 (0)44 387 50 30 Postfach Fax: +41 (0)44 387 50 31

CH-8034 Zürich

Aux entreprises affiliées et aux employés assurés auprès de la Pensionskasse et de l'Ergänzungskasse Alcan Schweiz

Le 12 août 2011

Nouveau directeur pour la Pensionskasse Alcan Schweiz

Mesdames, Messieurs,

Nous vous communiquons par la présente que Monsieur Jürg Barth, directeur de la Pensionskasse et de l'Ergänzungskasse Alcan Schweiz, quittera notre organisation au 30 septembre 2011. Nous tenons à remercier M. Barth pour les services rendus et lui souhaitons tout le meilleur pour l'avenir.

A partir du 1 octobre 2011, M. Rico Bräm, en plus de ses responsabilités actuelles, assumera la fonction de directeur des deux caisses. M. Bräm fait partie de l'équipe de gestion depuis de nombreuses années et beaucoup d'entre vous le connaissent personnellement. En plus de ses compétences professionnelles reconnues, M. Bräm jouit d'une confiance importante au sein de l'équipe et peut compter sur le support sans réserve de la part des Présidents de la Pensionskasse et de l'Ergänzungskasse, ainsi que des membres des Conseils de fondation et des représentants des bénéficiaires de rente.

Mme. Birgit Tomasi, en plus de ses responsabilités actuelles, assumera la fonction de directrice adjointe. Mme. Tomasi fait également partie de l'équipe de gestion depuis de nombreuses années et dispose d'une connaissance approfondie des différentes procédures et tâches des deux caisses.

Convaincus que ces nominations nous permettront d'assurer la continuité et la qualité de la gestion de la Pensionskasse et de l'Ergänzungskasse Alcan Schweiz, nous félicitons M. Bräm et Mme. Tomasi pour leurs promotions respectives et leur souhaitent succès et satisfaction dans leurs nouvelles missions.

Meilleures salutations, Pensionskasse Alcan Schweiz

Ergänzungskasse Alcan Schweiz

Georg Reif Président du Conseil de Fondation

Urs Fischer Président du Conseil de Fondation